
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 08.09.2020 року № 101

Про затвердження списку громадян 
міста Збараж для отримання 
приватизаційних паперів

 Розглянувши  звернення  начальника  Збаразького  МКП  “Збараж”
Богайчука  І.  Г.  вих.№155  від  27.08.2020р.  (вх.№05-915/2.6  від  31.08.2020р.),
взявши до уваги пропозиції членів виконкому, керуючись Законом України “Про
місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:

1.  Затвердити  список  громадян  міста  Збараж  для  отримання
приватизаційних паперів згідно додатку №1.

2.  Зобов'язати  Збаразьке  МКП  “Збараж”  передати  інформацію  щодо
затвердженого списку громадян міста Збараж для отримання приватизаційних
паперів, до Збаразького відділення Державного Ощадбанку України.

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  начальника
Збаразького МКП “Збараж ” Богайчука І. Г.

В.о. міського голови Збаража                                               А.Д. Синчишин


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ


	Розглянувши звернення начальника Збаразького МКП “Збараж” Богайчука І. Г. вих.№155 від 27.08.2020р. (вх.№05-915/2.6 від 31.08.2020р.), взявши до уваги пропозиції членів виконкому, керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Збаразької міської ради

